
Nabídka - prodej, Rodinný dům, Sezimovo Ústí
http://www.realitnialiance.cz/nemovitost/nab-dka-prodej-rodinn-d-m-sezimovo-sst/532651

Cena: 2 600 000 Kč
včetně právního

servisu a všech

poplatků, + daň z

nabytí nemovitých

věcí 4%

Adresa: Okres Tábor, Sezimovo Ústí

Datum vložení: 06. 02. 2019

Poslední úprava: 08. 02. 2019

Číslo zakázky: BK819

Typ zakázky: Nabídka - prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Vlastnictví: Osobní

Druh objektu: Cihlový

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který tvoří část zděného,
zachovalého dvojdomu a který je součástí zástavby dvojdomů
stejného typu v klidné lokalitě Sezimova Ústí, jež plynule navazuje
na město Tábor. Na první pohled menší dům o dispozici 3+1, 75
m2 je ve výborné kondici a zájemce zaujme praktickým
uspořádáním zahrady (363 m2), která kromě krytého bazénu 3,5 x
5m nabízí i zděnou garáž a dřevěnou pergolu se zděným krbem
pro chvíle relaxace a trávení času s rodinou. Dům je rozvržen do 2
podlží. Při příchodu domu se nacházíte v chodbě přízemí, ve
kterém naleznete obývací pokoj a kuchyň se spíží pro uložení
potravin a kuchyňských spotřebičů, v prvním patře dále ložnici,
dětský pokoj a koupelnu se sprchovým koutem.I přes malý prostor
sem hravě umístíte pračku. Dům je podsklepený, a tak využitelný
k uskladnění věcí běžného užívání. Vytápění domu je řešeno
elektrokotlem a kotlem na tuhá paliva. Ohřev vody zajišťuje
průtokový ohřívač. Dle přiložené fotodokumentace vidíte, že se
dům nenachází přímo u silnice, ale je zpřístupněn zpevněnou
komunikací ošetřené věcným břemenem užívání (chůze a jízdy),
tudíž vám nehrozí znemožnění příjezdu. Nemovitost mohu dle
plochy obytné doporučit méně početné rodině nebo párům, jimž
nevadí obtížnější varianta schodiště, které je spíše strmé a
starším osobám ztíží přístup do prvního patra. Plná občanská
vybavenost celé lokality včetně přístupu do centra města Tábor je
samozřejmostí. Pro více informací mne můžete kontaktovat.

Bohumil Kubec Daily Reality s.r.o.

Tel.: 605 555 763 Klokotská 744

kubec@dailyreality.cz 39001 Tábor Tábor

http://www.realitnialiance.cz/nemovitost/nab-dka-prodej-rodinn-d-m-sezimovo-sst/532651

